Escola Superior da Magistratura Tocantinense

PORTARIA n- 001, de 2015

O Excelentíssimo Senhor Desembargador MARCO VILLAS
BOAS, diretor geral da Escola Superior da Magistratura
Tocantinense (ESMAT), no uso das atribuições que a
Resolução rr 76, de 2014, lhe confere e,

CONSIDERANDO o art. 19 do Regimento Interno da Escola Superior da
Magistratura Tocantinense (ESMAT), resolve nomear o juiz JOSÉ RIBAMAR MENDES JÚNIOR,
como segundo diretor adjunto da Esmat.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas-TO, 3 de fevereiro de 2015

Desembargador MARCO VILLAS BOAS
Diretor Geral da Esmat

Certidão
Certifico que, esta Portaria n" i)l, de 2015, foi publicada no Diário da Justiça n" 5515,
pág, 241, em 4 de fevereiro de 2015, O referido é vei('aue e dou fé. Palmas - IO, 5 d>
marco de 2015. l

VamVe Lujjkes (iutz

Hocjrnnhor irlaossa Missão: "Preparar, formar e aperfeiçoar Magistrados e Servidores em busca de boas práticas e da excelência da prestação iurisdicional"
a (s-T\\. Teotõnio Segurado 602 Sul (ACSU-SE 60), Conjunto 01, Lote 13 Cep. 77022-002

Assinado por: Marco Anthony Stév€sfcn Villas Boas:23376 Tel/fax. (63) 3218-4408- www.tito.ius br esmatíSHito ius br
Data: 2015.02.03 12:04:04 f^J
Selo Emitido por: Tribunal de Jus l̂ do Tocantins